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Protokoll

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
OWL: 00:27,68 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 24.11.2011 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 11 J. (2014): 00:38,26 - Buttwill, Bent (SC Steinhagen-Amshausen) am 22.11.2009 in Steinhagen (GER)
OWLJ 12 J. (2013): 00:33,66 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 27.09.2003 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OWLJ 13 J. (2012): 00:30,46 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 04.12.2004 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OWLJ 14 J. (2011): 00:29,58 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 24.11.2005 in Essen (GER)
OWLJ 15 J. (2010): 00:29,06 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 02.12.2006 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OWLJ 16 J. (2009): 00:29,35 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 03.02.2007 in Schloß Holte-Stukenbrock (GER)
OWLJ 17 J. (2008): 00:30,00 - Sarcevic, Lukas (1. Paderborner SV 1911) am 28.09.2025 in Wuppertal
OWLJ 18 bis 19 J. (2007-2006): 00:28,80 - Buttwill, Bent (SC Steinhagen-Amshausen) am 18.11.2017 in Wuppertal,
Schwimmoper (GER)

Pflichtzeiten
2014: 00:49,50   2013: 00:46,00   2012: 00:43,00   2011: 00:41,00   2010: 00:40,00   2009: 00:39,00   2008: 00:38,00   2006
bis 2007: 00:36,50   offen: 00:35,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Paul Möllenhoff 2014 Warendorfer SU 00:44,03 181
2. Leonard Wiedemann 2014 1. Paderborner SV 1911 00:47,17 147
3. Adrian Nerenberg 2014 SG Oelde 00:49,39 128

abgemeldet
Justus Osterholz 2014 1. Paderborner SV 1911
Lasse Christian Börger 2014 SC Steinhagen-Amshausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Louis Castro Lago 2013 SC Herford 00:36,69 314
2. Lukas Ewald Wehebrink 2013 SV Neptun Lübbecke 00:40,16 239
3. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 00:40,54 233
4. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:41,52 216
5. Silas Weissert 2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:41,53 216
6. Maksym Sorokin 2013 SV 1860 Minden 00:43,44 189
7. Yusuf Karali 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:47,03 149 EnM

disqualifiziert
Henrik Bechstein 2013 Turngemeinde Herford EnM

Der Aktive startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:46
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Richard Rempel 2012 SC Herford 00:34,50 378
2. Ben Krug 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,59 344
3. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 00:39,97 243
4. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 00:40,48 234
5. Moritz Hoffmann 2012 TuS Helpup 00:40,56 232
6. Liam Seggelmann 2012 Warendorfer SU 00:40,98 225
7. Noel Weber 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:42,37 204

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 00:36,44 320
2. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:37,96 283
3. Desmond Höing 2011 1. Paderborner SV 1911 00:37,99 283
4. Felix Prodöhl 2011 SV 1860 Minden 00:38,72 267
5. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:39,29 256
6. Radovan Fabianek 2011 SV 1860 Minden 00:39,74 247

nicht am Start
Daniel Fast 2011 SC Herford EnM

abgemeldet
Nathanael Al Ajji 2011 SC Undine Beckum

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 00:33,39 417
2. Philip Benks 2010 SC Herford 00:38,17 279

abgemeldet
Felix Yan 2010 Turngemeinde Herford
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:32,14 467
2. Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911 00:32,23 463
3. Kyrylo Sorokin 2009 SV 1860 Minden 00:34,52 377
4. Theo Grundmann 2009 SV Neptun Lübbecke 00:35,15 357
5. Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:36,27 325
6. Mark Steitz 2009 SG Sendenhorst 00:36,47 320
7. Aaron Kunau 2009 TV Lemgo 00:37,09 304
8. Jonas Hierse 2009 TUS 08 Senne I 00:38,78 266

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:29,36 613 OWLJ
2. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,56 494
3. Carl Martin 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:31,85 480
4. Leon Saathoff 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,31 384
5. Andrej Kondratenko 2008 SV 1860 Minden 00:35,78 339
6. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 00:35,91 335
7. Adrian Haan 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:35,94 334
8. Jan Haasner 2008 SC Undine Beckum 00:36,88 309

disqualifiziert
Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock EnM

Der Aktive startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:50

abgemeldet
Johannes Kloppenburg 2008 1. Paderborner SV 1911

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Kurzbahn 2025

Luca Gröne 2006 SC Herford 00:29,90 581
2. Finn Ole Blankenheim 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:30,94 524
3. Lukas Lange 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,13 514
4. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:31,89 478
5. Luan Laabs 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:33,45 414
6. Alexander Bulatovic 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,02 394
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
David Höschen 2007 1. Paderborner SV 1911

Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

David Maßmann 2004 Warendorfer SU 00:29,04 634
Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:29,36 613 OWLJ
Bent Buttwill 1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,44 608
Luca Gröne 2006 SC Herford 00:29,90 581
Justinian Keiff 2002 Turngemeinde Herford 00:30,78 532
Finn Ole Blankenheim 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:30,94 524
Lukas Lange 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,13 514
Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,56 494
Gerrit Lüngen 2003 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,76 484
Carl Martin 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:31,85 480
Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:31,89 478
Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:32,14 467
Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911 00:32,23 463
Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 00:33,39 417
Robin-Alexander Krieger 2000 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,42 416
Luan Laabs 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:33,45 414
Stefan Heidschuster 1983 TuS Helpup 00:33,60 409
Alexander Bulatovic 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,02 394
Leon Saathoff 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,31 384
Richard Rempel 2012 SC Herford 00:34,50 378
Kyrylo Sorokin 2009 SV 1860 Minden 00:34,52 377
Theo Grundmann 2009 SV Neptun Lübbecke 00:35,15 357
Ben Krug 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,59 344
Andrej Kondratenko 2008 SV 1860 Minden 00:35,78 339
Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 00:35,91 335
Adrian Haan 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:35,94 334
Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:36,27 325
Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 00:36,44 320
Mark Steitz 2009 SG Sendenhorst 00:36,47 320
Louis Castro Lago 2013 SC Herford 00:36,69 314
Jan Haasner 2008 SC Undine Beckum 00:36,88 309
Aaron Kunau 2009 TV Lemgo 00:37,09 304
James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:37,96 283
Desmond Höing 2011 1. Paderborner SV 1911 00:37,99 283
Philip Benks 2010 SC Herford 00:38,17 279
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Felix Prodöhl 2011 SV 1860 Minden 00:38,72 267
Jonas Hierse 2009 TUS 08 Senne I 00:38,78 266
Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:39,29 256
Radovan Fabianek 2011 SV 1860 Minden 00:39,74 247
Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 00:39,97 243
Lukas Ewald Wehebrink 2013 SV Neptun Lübbecke 00:40,16 239
Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 00:40,48 234
Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 00:40,54 233
Moritz Hoffmann 2012 TuS Helpup 00:40,56 232
Liam Seggelmann 2012 Warendorfer SU 00:40,98 225
Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:41,52 216
Silas Weissert 2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:41,53 216
Noel Weber 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:42,37 204
Maksym Sorokin 2013 SV 1860 Minden 00:43,44 189
Paul Möllenhoff 2014 Warendorfer SU 00:44,03 181
Yusuf Karali 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:47,03 149 EnM
Leonard Wiedemann 2014 1. Paderborner SV 1911 00:47,17 147
Adrian Nerenberg 2014 SG Oelde 00:49,39 128


